
komunální odpad 

plasty 

papír

bio odpad

• termíny svozů velkoobjemového a nebezpečného odpadu budou            

  známy až během roku 2024

• svoz plastů z hlavních svozových míst 1x 14 dní každý lichý týden v pátek

• další informace na www.komarice.cz/odpadove-hospodarstvi

 SVOZOVÝ PLÁN ODPADU NA ROK 2024
- platný pro obce Komařice, Pašinovice, Sedlo a Stradov -

PO ÚT ST ČT SO NE PO ÚT ST ČT SO NE

1 2 3 4 6 7 1 3 4

8 9 10 11 13 14 5 6 7 8 10 11

15 16 17 18 20 21 12 13 14 15 17 18

22 23 24 25 27 28 19 20 21 22 24 25

29 30 31 26 27 28 29

PO ÚT ST ČT SO NE PO ÚT ST ČT SO NE

2 3 1 2 3 4 6 7

4 5 6 7 9 10 8 9 10 11 13 14

11 12 13 14 16 17 15 16 17 18 20 21

18 19 20 21 23 24 22 23 24 25 27 28

25 26 27 28 30 31 29 30

PO ÚT ST ČT SO NE PO ÚT ST ČT SO NE

1 2 4 5 1 2

6 7 8 9 11 12 3 4 5 6 8 9

13 14 15 16 18 19 10 11 12 13 15 16

20 21 22 23 25 26 17 18 19 20 22 23

27 28 29 30 24 25 26 27 29 30

PO ÚT ST ČT SO NE PO ÚT ST ČT SO NE

1 2 3 4 6 7 1 3 4

8 9 10 11 13 14 5 6 7 8 10 11

15 16 17 18 20 21 12 13 14 15 17 18

22 23 24 25 27 28 19 20 21 22 24 25

29 30 31 26 27 28 29 31

PO ÚT ST ČT SO NE PO ÚT ST ČT SO NE

1 1 2 3 5 6

2 3 4 5 7 8 7 8 9 10 12 13

9 10 11 12 14 15 14 15 16 17 19 20

16 17 18 19 21 22 21 22 23 24 26 27

23 24 25 26 28 29 28 29 30 31

30

PO ÚT ST ČT SO NE PO ÚT ST ČT SO NE

2 3 1

4 5 6 7 9 10 2 3 4 5 7 8

11 12 13 14 16 17 9 10 11 12 14 15

18 19 20 21 23 24 16 17 18 19 21 22

25 26 27 28 30 23 24 25 26 28 29

30 31

22

27

10

25

18

28

14

31

17

PÁ PÁ

PÁ PÁ

12

26

1

PÁ PÁ

6

23

1 5

29

15

20

7

2

30

5

4

6

13

20

27

3

8

15

22

29

12

19

PÁPÁ

PÁ PÁ

KVĚTEN ČERVEN

LEDEN ÚNOR

BŘEZEN DUBEN

PÁ PÁ

5

12

19

26

2

9

16

ČERVENEC SRPEN

ZÁŘÍ ŘÍJEN

LISTOPAD PROSINEC

23

9

26

2124

16

11

13

19

8


